за давање на субвенции на ЈП Улици и патишта - Скопје за 2026 година 

Член 1 

Со оваа Одлука, Град Скопје му дава субвенции на ЈП Улици и патишта - Скопје, наменети 
за: 

−​ Набавка на битумен, нафта и други неопходни материјали, во износ од 13.000.000,00 
(тринаесетмилиони)денари; 

−​ Потешкотии во работењето, во износ од 10.000.000,00 (десетмилиони)денари; 
−​ Одржување и оперативни трошоци на Центар за управување и контрола на сообраќај, 

во износ од 25.000.000,00 (дваесетипетмилиони) денари; 

Член 2 

Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Град Скопје за 2026 година.